Universidade Federal do Oeste da Bahia

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL INTERNO Nº 06/2020 SAE/UFOB – AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTOS (Programa Interligar) – Deferidos

A Secretaria de Assuntos Estudantis da Universidade Federal do Oeste da Bahia (UFOB), no uso de suas atribuições legais, publica o resultado

parcial do Edital Interno Nº 06/2020 SAE/UFOB – AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL EQUIPAMENTOS (Programa Interligar).

 NOME MATRÍCULA CURSO
SITUAÇÃO

1 ADAILTON OLIVEIRA MOURA 2017005614 FÍSICA DEFERIDO

2 ADALBES MARTINS VIEIRA JUNIOR 2016004381 GEOGRAFIA DEFERIDO

3 ADELMAR DE OLIVEIRA ROCHA 2017009570 DIREITO DEFERIDO

4 ADRIELE OLIVEIRA SILVA MIRANDA 2019021232 QUÍMICA DEFERIDO

5 AGUINALDO DE MELO MIRANDA JUNIOR 2017009963 PUBLICIDADE E PROPAGANDA DEFERIDO

6 ALANA TEREZA BAGANO CRUZ 2017007717 NUTRIÇÃO DEFERIDO

7 ALDO ALVES PEREIRA 2016010137 ARTES VISUAIS DEFERIDO

8 ALENICE ALMEIDA SANTOS 2017001310 ARTES VISUAIS DEFERIDO

9
ALESSANDRO OLIVEIRA SILVA 2017011470

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM

HUMANIDADES

DEFERIDO

10 ALEXANDRE MOREIRA CALADO 2018018528 AGRONOMIA DEFERIDO

11 ALEXIA KÉRCIA DA SILVA LIMA 2017007735 NUTRIÇÃO DEFERIDO

12
ALINE CONCEIÇÃO DE ALMEIDA 2018011385

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM

HUMANIDADES

DEFERIDO

13 ALINE OLIVEIRA TAVERIA 2016007169 PUBLICIDADE E PROPAGANDA DEFERIDO

14 ANA CAROLINA MENDES DOS SANTOS 2018014082 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

Universidade Federal do Oeste da Bahia

15 ANA CRISTINA SILVA DA ROCHA 2017008133 PUBLICIDADE E PROPAGANDA DEFERIDO

16 ANDERSON SOUZA BARBOSA 2018019679 DIREITO DEFERIDO

17 ANDRÉA LUISA CÉZAR DOS SANTOS MENDES 2017010098 NUTRIÇÃO DEFERIDO

18 ANDREIA SOUZA PEREIRA 2019015502 ARTES VISUAIS DEFERIDO

19 ANDRESSA SANTOS DOS ANJOS 2017000897 AGRONOMIA DEFERIDO

20
ANDREZA TOMAZ DE CARVALHO 2018006213

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM

HUMANIDADES

DEFERIDO

21
ÂNGELA PAULA OLIVEIRA RÊGO 2016000909

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM

CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DEFERIDO

22 ANGÉLICA MACHADO SILVA 2019023237 FARMÁCIA DEFERIDO

23 ANNA CAROLINE DE JESUS ARAÚJO 2016000257 ARTES VISUAIS DEFERIDO

24 ANNA MARINA DOS SANTOS 2018010243 ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

25 ANNIE KAROLINE GUEDES RIBEIRO 2018009627 ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

26 ANSELMO MAGALHÃES LOPES JÚNIOR 151502008 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

27 ANTONIA FABIA DO NASCIMENTO FREIRE 151302004 ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA DEFERIDO

28 ARIANE SOARES FRANCISCO 2020000039 DIREITO DEFERIDO

29 ARIELE ALCÂNTARA DOS SANTOS 151102007 GEOLOGIA DEFERIDO

30 AYRON SILVA SANTOS 2019023193 DIREITO DEFERIDO

31
AYSSA FERREIRA DOS SANTOS ALVES 2018010978

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM

CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DEFERIDO

32 BEATRIZ ALVES BEZERRA 2017007388 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

33 BEATRIZ DE SOUZA MELO 2019023442 NUTRIÇÃO DEFERIDO

Universidade Federal do Oeste da Bahia

34 BIANCA DOS SANTOS SILVA 2020018759 FARMÁCIA DEFERIDO

35 BRENDA DOS SANTOS QUEIROZ 2019009686 AGRONOMIA DEFERIDO

36 CÁASSIA TEODORO BARBOSA 151302005 ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA DEFERIDO

37
CAMILA SANTOS SILVA 2019010696

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM

HUMANIDADES

DEFERIDO

38 CARLA GABRIELA FERNANDES DA SILVA 142403014 NUTRIÇÃO DEFERIDO

39 CAROLAINE SANTOS DAS VIRGES 2018020052 QUÍMICA DEFERIDO

40 CAROLINA DOS SANTOS SILVA BRAGANÇA 2018011993 DIREITO DEFERIDO

41 CLAUDIA RODRIGUES DE LIMA TEIXEIRA 2017011569 GEOGRAFIA DEFERIDO

42 CLEDSON CAMÊLO DE FRANCA 151106003 FÍSICA DEFERIDO

43 CLEIDE RODRIGUES DE LIMA 2017009669 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO

44 CLÍSSIA SOARES ROCHA 2020004628 PUBLICIDADE E PROPAGANDA DEFERIDO

45 CRISNANDA COSTA DA SILVA 2016005520 HISTÓRIA DEFERIDO

46 DAFNY OLIVEIRA SANTOS 2018012005 DIREITO DEFERIDO

47 DALCI SOUZA DE MOURA 2018016185 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

48 DANIEL LOPES DE OLIVEIRA 2017007038 MEDICINA DEFERIDO

49
DANIEL MARTINS CAMPOS 2018011017

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM

CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DEFERIDO

50 DANIELA LIMA DA SILVA 2018020830 DIREITO DEFERIDO

51 DAYANE LIMA DA SILVA 2017009794 DIREITO DEFERIDO

52 DÉBORA ROCHA DE SANTANA 2018010735 ARTES VISUAIS DEFERIDO

53 DENISE BORGES DE OLIVEIRA 2018013737 MATEMÁTICA DEFERIDO

Universidade Federal do Oeste da Bahia

54 DENISE DIELE ALVES DE SOUSA 2019023353 GEOGRAFIA DEFERIDO

55
DIEGO CRISTIANO CEDRO SILVA 2016005389

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM

HUMANIDADES

DEFERIDO

56 DIONARIA CRISTINA SANTOS DO NASCIMENTO 151502014 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

57 DOUGLAS MOREIRA DA SILVA 2017001400 ARTES VISUAIS DEFERIDO

58 DOUGLAS RODRIGUES BORGES 2016010057 AGRONOMIA DEFERIDO

59 EDUARDA DE MACEDO SILVA 2016001989 ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA DEFERIDO

60 ELEILSON BENTO SOUSA 151302013 ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA DEFERIDO

61 EVANDRO RIBEIRO DA SILVA JÚNIOR 2018004676 GEOGRAFIA DEFERIDO

62 EYLANE DOS SANTOS FEITOSA 2020001958 FARMÁCIA DEFERIDO

63 EZEQUIEL DOS SANTOS OLIVEIRA 2017004813 ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL DEFERIDO

64 FABRÍCIO DA SILVA SANTOS 2016000650 ARTES VISUAIS DEFERIDO

65 FLÁVIA ALESSANDRA MENEZES DOS SANTOS 2020000585 ARTES VISUAIS DEFERIDO

66 FLÁVIO ANDRÉ ALVES DE OLIVEIRA 2020000217 ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL DEFERIDO

67
FRANCIELE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 2018015876

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM

CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DEFERIDO

68 FRANCISCA HELENA BATISTA RIBEIRO 141201003 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

69 GABRIEL BARROS DE SOUZA 2017009032 NUTRIÇÃO DEFERIDO

70 GABRIEL ROCHA DE MORAES 2018002930 ENGENHARIA ELÉTRICA DEFERIDO

71 GABRIELA CARNEIRO DE ABREU 2017008240 PUBLICIDADE E PROPAGANDA DEFERIDO

72 GABRIELA SOUZA MACHADO 2017006569 HISTÓRIA DEFERIDO

73 GEILSON SILVA ARAUJO 2019015576 ARTES VISUAIS DEFERIDO

Universidade Federal do Oeste da Bahia

74 GEISIANE AMORIM DE BRITO 151502017 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

75 GEIZA JANNY SANTOS MATOS 151801005 ARTES VISUAIS DEFERIDO

76 GEORGE MICHAEL BORGES DE OLIVEIRA 2018019697 DIREITO DEFERIDO

77 GIOVANA GOMES DE ALMEIDA SANTOS 2018001843 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO

78
GREGORY ISAAC BARBOSA DOS SANTOS 2018011124

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM

CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DEFERIDO

79 GUSTAVO ROCHA LOIOLA BARROS 2016004793 GEOGRAFIA DEFERIDO

80 HELOISA DE OLIVEIRA FRANÇA RODRIGUES 2017005964 GEOGRAFIA DEFERIDO

81 HENRIQUE DENIS CORREIA DOS SANTOS 2018014799 PUBLICIDADE E PROPAGANDA DEFERIDO

82 HERCULES DO NASCIMENTO MELO 2019021036 PUBLICIDADE E PROPAGANDA DEFERIDO

83 HIAGO MACEDO ALVES 2017009847 ENGENHARIA ELÉTRICA DEFERIDO

84 IAGO DOS SANTOS SILVA 151501020 AGRONOMIA DEFERIDO

85 IAGO GABRIEL DE OLIVEIRA VIEIRA 2017009613 ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL DEFERIDO

86 IGLA RAFAELA DOS SANTOS CARNEIRO 2017009711 DIREITO DEFERIDO

87 IGOR CASTRO SILVA 151501021 AGRONOMIA DEFERIDO

88 IGOR SOUZA QUEIROZ 2016003562 FARMÁCIA DEFERIDO

89 INGRED LORRANE BATISTA DE JESUS 2017010285 AGRONOMIA DEFERIDO

90
IONE SANTOS SODRÉ 2017002668

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM

HUMANIDADES

DEFERIDO

91 ISAQUE XAVIER VALENTIM DA SILVA 2019000822 ARTES VISUAIS DEFERIDO

92 ISLANE LEOPOLDINA DOS SANTOS SILVA 2018014494 NUTRIÇÃO DEFERIDO

93 ISMAEL DOS SANTOS DE BRITO 142501018 AGRONOMIA DEFERIDO

Universidade Federal do Oeste da Bahia

94 ÍTALO JOSÉ DA SILVA RODRIGUES 151501024 AGRONOMIA DEFERIDO

95 ITÁSSIO PORTELA DO CARMO 2016008012 QUÍMICA DEFERIDO

96 IVANIA SILVA DE OLIVEIRA 2017004279 ENGENHARIA ELÉTRICA DEFERIDO

97 IZAMARA DOS REIS SANTOS 2018018180 NUTRIÇÃO DEFERIDO

98 JAINE MARQUES RODRIGUES 142501021 AGRONOMIA DEFERIDO

99 JAMERSON KENNEDY SOTERO DA SILVA 2016003624 FARMÁCIA DEFERIDO

100 JANINE DE NOVAES ALMEIDA 2018010501 AGRONOMIA DEFERIDO

101 JAQUELINE MOREIRA PORTO ALVES 2019023264 FARMÁCIA DEFERIDO

102 JAYNE SOUZA DA ROCHA 2017011578 NUTRIÇÃO DEFERIDO

103 JEFFERSON ARAUJO DA SILVA 2018010270 ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

104 JESSICA BISPO FERREIRA 2019015585 ARTES VISUAIS DEFERIDO

105 JÉSSICA DE SOUZA ASSIS 151306017 ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL DEFERIDO

106 JESSICA SAMILE SOUSA SANTOS 151502022 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

107
JOANA ALICE DA COSTA DOS SANTOS 2017010795

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM

HUMANIDADES

DEFERIDO

108 JOÃO MARCOS NOGUEIRA RIBEIRO 2020017869 AGRONOMIA DEFERIDO

109 JOÃO PEDRO DOS SANTOS MARTINS 2018012346 ENGENHARIA ELÉTRICA DEFERIDO

110 JOARA SANTOS MAGALHÃES 2020014240 ARTES VISUAIS DEFERIDO

111 JOELMA ALVES NASCIMENTO 2018010833 ARTES VISUAIS DEFERIDO

112 JOSÉ JÚNIOR SILVA DIAS 2019015594 ARTES VISUAIS DEFERIDO

113
JUCÉLIA COSTA FIGUEIREDO 2017002757

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM

HUMANIDADES

DEFERIDO

Universidade Federal do Oeste da Bahia

114 JUREMÁ ARIANA OLIVEIRA SILVA 2017010561 ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL DEFERIDO

115 KAIO MOURA OLIVEIRA 151501029 AGRONOMIA DEFERIDO

116 KARINE LUCENA OLIMPIO DE SOUZA 2016000785 ARTES VISUAIS DEFERIDO

117 KARINE RODRIGUES SANTOS 2019011880 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO DEFERIDO

118
KAROLINE NINOS BASTOS 2020017386

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM

HUMANIDADES

DEFERIDO

119 KETLYN CAROLINE DE ASSIS ROCHA 2017005839 GEOGRAFIA DEFERIDO

120 KEVEN VICTOR DANTAS TANAN 2018015123 ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

121 KLEBER ALYSSON DOS SANTOS PEREIRA 2019013965 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

122 LAENYO SILVA SOUZA 2018009645 GEOGRAFIA DEFERIDO

123 LAERT MATEUS MARTINS DE SOUSA 2017007575 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

124 LAIANE LOPES SILVA 2019000555 AGRONOMIA DEFERIDO

125 LAÍS DA PAIXÃO LEONARDO 2018015910

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM

CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DEFERIDO

126 LARA HANNA SILVA CARDOSO 2018011572

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM

HUMANIDADES

DEFERIDO

127 LARISSA ALANE DE SOUZA OLIVEIRA 151501031 AGRONOMIA DEFERIDO

128 LAURA BARBOSA DA CRUZ 2018018582 ENGENHARIA ELÉTRICA DEFERIDO

129 LEILIANE LOPES SILVA 2019009837 AGRONOMIA DEFERIDO

130 LETÍCIA DE SOUZA DA SILVA 151502028 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

131 LORRANNE DA SILVA NASCIMENTO 2019010168 ARTES VISUAIS DEFERIDO

Universidade Federal do Oeste da Bahia

132 LOYANNE DE SOUZA GUEDES 2016006116

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM

HUMANIDADES

DEFERIDO

133 LUAN DOS SANTOS SOUZA 151502029 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

134 LUANA MENDES DA SILVA 2018010566 AGRONOMIA DEFERIDO

135 LUCIMARI SARDEIRO RIBEIRO ROCHA 2017009598 DIREITO DEFERIDO

136 LUÍS CLÁUDIO CARVALHO PEREIRA JUNIOR 2019008796 PUBLICIDADE E PROPAGANDA DEFERIDO

137 LUIZA MARCELLE DOS SANTOS MEDRADO 2018000588 AGRONOMIA DEFERIDO

138 LUZIA DA SILVA SANTOS 151502030 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

139 MACIEL SOARES DAS CHAGAS 2017006925 MATEMÁTICA DEFERIDO

140 MAGNA NUNES DIAS 2017009856 ENGENHARIA ELÉTRICA DEFERIDO

141 MAIANA DE SOUZA SANTOS 151801017 ARTES VISUAIS DEFERIDO

142 MAIANNE DOS SANTOS BARBOSA 2018013479 GEOLOGIA DEFERIDO

143 MAICON OLIVEIRA MOREIRA 2017008367 PUBLICIDADE E PROPAGANDA DEFERIDO

144 MAÍSA XAVIER MACEDO DO NASCIMENTO 2017008376 PUBLICIDADE E PROPAGANDA DEFERIDO

145 MANOELA DOS SANTOS DIAS 2018010575 AGRONOMIA DEFERIDO

146 MARCELO DANILO DOS SANTOS OLIVEIRA MANAIA 2018013488 GEOLOGIA DEFERIDO

147 MARCONDES PESSOA DE FREITAS 2018014304 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

148 MARCOS MARCIEL PASSOS LEMOS 2019014944 MEDICINA DEFERIDO

149 MARCOS VINÍCIUS DA CAMARA DE OLIVEIRA 2019023371 HISTÓRIA DEFERIDO

150 MARCOS VINICIUS PEREIRA DOS SANTOS 2017001160 AGRONOMIA DEFERIDO

151 MARIA DO SOCORRO DA SILVA 2017008385 PUBLICIDADE E PROPAGANDA DEFERIDO

Universidade Federal do Oeste da Bahia

152 MARIA EDUARDA DA SILVA LADEIA 2017000162 ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA DEFERIDO

153 MARIA ELIZABETE PEREIRA DA ROCHA 2018009879 ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA DEFERIDO

154 MARINEZ NOGUEIRA DE JESUS 2016000954 ARTES VISUAIS DEFERIDO

155 MATEUS DE SOUZA QUEIROZ 2016009520 ENGENHARIA MECÂNICA DEFERIDO

156 MAURO VILAÇA DOS SANTOS 2019023200 DIREITO DEFERIDO

157 MAYSON ONOFRE DE FRANÇA ARAUJO 2018005904

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM

CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DEFERIDO

158 MICHEL MATOS DA SILVA 2018015446 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO

159 MIDIÃ DA SILVA RAMOS 2019019190 AGRONOMIA DEFERIDO

160 MILA SILVA CUNHA 2017005356 FARMÁCIA DEFERIDO

161 MÍLICA DOS SANTOS NOVAIS 2018018564

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM

HUMANIDADES

DEFERIDO

162 MIRELLE PEREIRA DOS SANTOS 2020016398 ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

163 MONICA DOS SANTOS DE MELLO 142502034 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

164 MÔNICA NASCIMENTO DA SILVA 2017008044 NUTRIÇÃO DEFERIDO

165 MYLLENA GOMES MOTA 2018013497 GEOLOGIA DEFERIDO

166 OLGA CAROLINE GOMES DE VASCONCELOS 2018011840 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

167 PATRICIA RAMOS DE OLIVEIRA 2019023433 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

168 PAULA HELOISA TEIXEIRA OLIVEIRA 2019019216 AGRONOMIA DEFERIDO

169 PAULO ROBERTO LIMA DE OLIVEIRA 151105013 FÍSICA DEFERIDO

170 RAMON DE OLIVEIRA LIMA 2016000972 ARTES VISUAIS DEFERIDO

171 RÉGILA SANTOS EVANGELISTA 2016000079 AGRONOMIA DEFERIDO

Universidade Federal do Oeste da Bahia

172 RENATA PEREIRA MIRANDA 2017000260 ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA DEFERIDO

173 RESTON CASPER VIEIRA SOUSA 2016004748 ENGENHARIA MECÂNICA DEFERIDO

174 RODRIGO DIAS DOS SANTOS 2016002734

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM

CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DEFERIDO

175 ROGÉRIO FRANCISCO DE SOUZA 2018014888 PUBLICIDADE E PROPAGANDA DEFERIDO

176 ROSEMARY SOUZA SANTOS 2019015736 ARTES VISUAIS DEFERIDO

177 ROSILANE DOS SANTOS CRUZ 2020016315 ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL DEFERIDO

178 SABRINA ALVES SANTANA 2016011878 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

179 SAMARA DOS SANTOS BARBOZA 2018003721 ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL DEFERIDO

180 SAMILE DOS SANTOS DE BRITO 2018010628 AGRONOMIA DEFERIDO

181 SARA REGINA FERRAZ BARROS SARA 151403033 NUTRIÇÃO DEFERIDO

182 SARA RODRIGUES SOARES 151501040 AGRONOMIA DEFERIDO

183 SAYONARA DE SOUZA GUEDES 2016009682 ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL DEFERIDO

184 SHIRLEY CARNEIRO DE ABREU NEVES 2019021205 PUBLICIDADE E PROPAGANDA DEFERIDO

185 SIMONE GONÇALVES DE OLIVEIRA 2018000274 ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

186 TAISE ALVES DOS SANTOS BOMFIM 2018014618 NUTRIÇÃO DEFERIDO

187 TALITA DE MORAIS CIRINO 2018010898 ARTES VISUAIS DEFERIDO

188 TANULIO PEREIRA CARDOSO 151305042 ENGENHARIA MECÂNICA DEFERIDO

189 TAYNARA DE OLIVEIRA MENEZES 2018004166 FARMÁCIA DEFERIDO

190 THAINA MONTEIRO DA COSTA DIAS 2019022463 PUBLICIDADE E PROPAGANDA DEFERIDO

191 THALES DE BARROS 2016004434 FÍSICA DEFERIDO

Universidade Federal do Oeste da Bahia

192 THAYS DJOVANESSA DIAS PEREIRA 2017008115 NUTRIÇÃO DEFERIDO

193 THIAGO SANTOS DA SILVA 2017009767 GEOLOGIA DEFERIDO

194 TIAGO MASCARENHAS GOMES 2018000701 AGRONOMIA DEFERIDO

195 TÍFFANY ALEXIA BROCARDO CIRILO 2018013521 GEOLOGIA DEFERIDO

196 VAGNER ROCHA SILVA 2016005010 ENGENHARIA MECÂNICA DEFERIDO

197 VALQUÍRIA TATIELE DA SILVA RODRIGUES 152002001 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

198 VANILDE ROCHA DOS SANTOS 2018006895

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM

HUMANIDADES

DEFERIDO

199 VENÂNCIO NDUNDUMA ZAGI 2018009716 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO DEFERIDO

200 VERINALVA SANTOS DE ALMEIDA 2019014668 PUBLICIDADE E PROPAGANDA DEFERIDO

201 VIKSON DOS SANTOS SOUZA 2018010664 AGRONOMIA DEFERIDO

202 VINICIUS DE CARVALHO FREITAS 2017006030 GEOGRAFIA DEFERIDO

203 VINICIUS FERREIRA DE SOUZA 2018006106

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM

CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DEFERIDO

204 VINÍCIUS JOSÉ DO BOMFIM SILVA 2017009838 ENGENHARIA ELÉTRICA DEFERIDO

205 WALISSON CÁSSIO VASCONCELOS MATOS 2018016210 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

206 WEBER PEREIRA NOGUEIRA 2016000186 AGRONOMIA DEFERIDO

207 YSADORA CARDOSO RODRIGUES 2018013559 GEOLOGIA DEFERIDO

Barreiras, 08 de outubro de 2020.

Adriano Rodrigues Brandão Correia
Secretário de Assuntos Estudantis